; duos breviarios meos antiques qui quidem sont in duabus partibus ôç pfalte»
rium meum. Item de quatuor pulvibus tneis argentei» capellae meae, do oc lego
duas Ecclesiae S. Mariae do Musterio» alias duas Ecclesiae S. Pétri j ita quod Ca-
nonici S. Pétri accipiant ex illis Ôc habeant quas plus voluerint, Item volo ôc
praecipio ut biblìa uiea glossata quae est in duabus partibus reddamr sacrae domui
Carthusils» ôc quod eidem domui dentur pif executores meos quadraginta libras
Viennens, semel folvcndae pro scsto Exaltatïonis Cruels annuatim ibidem honorifictí
celebrando. Item volo Ôc praeclpio ut quod de testamemo avuncull ôc preedeces-
Ibris mei Rodulphi»!minus plenè executus som

»
tX attendu executores mei perfi-

ciant, ôç plcniùs exequantur. Item volo Ôç praeclpio ut fiat 4e mûris secundum
quod continetur in testamento dicti Domini« avunculi mei. Croceam meam so-
lîim eburneam do ôc lego dictas Ecclesias S. Mari»* Item do ôc lego Petro nepoti
tìilo Theobaldi de Villeta centum libras Viennens. qua* débet mihi Raymundus
de Bello sorti ex causa justi mutui. Item volo praecinio ôc ordino quod in Eccle-
siíl Sti, Pétri de Musterio fiat annimtim in die obltfts mei anaiversarium meum
per Sacristainejusdem Ecclesiae ', item ôc unum.. aliud annîversarium generalepro
universis Archiepiscopis praedeçessoribus meis in dicta Ecclesia

»
quod quidem de-

beat celebrari inter festum omnium Sanctomm ôefestum Beati Martini. Volens Ôc
ordùians etiam quod festum beatae Marias Magdalenwin dicta Ecclesia ut remissto-
nem actorum apud Deum impetrer peccatorum, ex nunc Ôc in perpetuùm firt
duplex. In quolibetautem anniversario ÔC die festo pleniùs attendendis,ôc exequen-
dls Sacristain ejusdem Ecclesiae factorem ÔC executorem relinquo, ha quod ipse
teneatur ôc debêat tam in dictis anniverfariis quàm in festo pr,a?dicto invitare ad-
vGíare ôç reçipere a'd solemoe convivium fteiendum pw ipiùm in Refectorio»
ísrteros Canonicós, virofbue Religiososôc omnem Clerum Civltatis Musterii, actm qnascunque alias Ecclesiasticas personas sopervenientes ibidem atque con*

iefttfS ex devotìone, ôc in ^ugmentum eleemoiînjB paupemm poíí eonvi-Ìi Volo, ordino ôc prsecipio quod in 4tòo, auniversari© meo det pauperlbu»
I £*$*% piínis ìn generali anniverìàrio Ajçmepisçoporum det unum, ôc

iri ftsto Beatae Marias jÉnnalMi'ii det unum<i cui Sacrist», quieunque sit
Do oclèJQ pro prétdictls fideliter aitendendls» faciendisôc servandis ut dixì.Ôe
etiam pro una lampale tenenda ad portam Ecclesi* S. Pétri coram imagine B.
Mtri«, qu« luceit à princìpio noctis usque ad auroram, usagia ôc servitia qu»